

Årsredovisning

för

Hart & Stratton Creative AB

559207-7415

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Angelica Hart, Styrelseledamot

2023-05-03

Styrelsen för Hart & Stratton Creative AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget erbjuder utvecklingstjänster för webb.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 869	3 074	2 289	299
Resultat efter finansiella poster	470	1 464	775	126
Soliditet (%)	74	70	70	82

Under året har ett eget val av att inte ta in lika många kunduppdrag medfört att omsättning minskat stort mot föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	389 919	962 823	1 402 742
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-187 550		-187 550
Balanseras i ny räkning		962 823	-962 823	0
Årets resultat			278 662	278 662
Belopp vid årets utgång	50 000	1 165 192	278 662	1 493 854

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 165 192
årets vinst	278 662
	1 443 854
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (600 kronor per aktie)	150 000
i ny räkning överföres	1 293 854
	1 443 854

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 869 072	3 073 749
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 869 072	3 073 749
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-11 656	-10 652
Övriga externa kostnader		-100 478	-51 696
Personalkostnader	2	-1 249 114	-1 517 756
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-34 599	-29 982
Övriga rörelsekostnader		-87	0
Summa rörelsekostnader		-1 395 934	-1 610 086
Rörelseresultat		473 138	1 463 663
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		25	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 667	-77
Summa finansiella poster		-2 642	-77
Resultat efter finansiella poster		470 496	1 463 586
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-120 384	-250 000
Summa bokslutsdispositioner		-120 384	-250 000
Resultat före skatt		350 112	1 213 586
Skatter			
Skatt på årets resultat		-71 450	-250 763
Årets resultat		278 662	962 823

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	50 355	65 247
Inventarier, verktyg och installationer	4	8 001	27 708
Summa materiella anläggningstillgångar		58 356	92 955
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	556	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		556	0
Summa anläggningstillgångar		58 912	92 955
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		12 653	72 956
Övriga fordringar		327 464	24 271
Summa kortfristiga fordringar		340 117	97 227
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 108 569	2 334 477
Summa kassa och bank		2 108 569	2 334 477
Summa omsättningstillgångar		2 448 686	2 431 704
SUMMA TILLGÅNGAR		2 507 598	2 524 659

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 165 192	389 919
Årets resultat		278 662	962 823
Summa fritt eget kapital		1 443 854	1 352 742
Summa eget kapital		1 493 854	1 402 742
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		550 384	430 000
Summa obeskattade reserver		550 384	430 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		297 106	365 558
Övriga skulder		44 623	131 552
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		121 631	194 807
Summa kortfristiga skulder		463 360	691 917
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 507 598	2 524 659

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Datorer	3 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	75 527	0
Inköp	0	75 527
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	75 527	75 527
Ingående avskrivningar	-10 280	0
Årets avskrivningar	-14 892	-10 280
Utgående ackumulerade avskrivningar	-25 172	-10 280
Utgående redovisat värde	50 355	65 247

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	59 110	59 110
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	59 110	59 110
Ingående avskrivningar	-31 402	-11 700
Årets avskrivningar	-19 707	-19 702
Utgående ackumulerade avskrivningar	-51 109	-31 402
Utgående redovisat värde	8 001	27 708

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	556	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	556	0
Utgående redovisat värde	556	0

Stockholm 2023-05-02

Owain Stratton
Owain Stratton
Ordförande

Angelica Hart
Angelica Hart